
UCHWAŁA Nr 99/2025 

Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cy-

frowych uczniów i nauczycieli (Dz.U. z 2024 r. poz. 1771) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Cyfryza-

cji z dnia 6 września 2023 r. w sprawie szczegółowego sposobu i trybu składania wniosków o przy-

znanie jednorazowych świadczeń dla nauczycieli w formie bonów na zakup laptopów lub laptopów  

przeglądarkowych oraz obsługi wniosków w systemie teleinformatycznym (Dz.U. z 2023 r. poz. 

1837), uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Zarząd Powiatu w Rypinie udziela upoważnienia Katarzynie Szczęsny Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Obsługi Oświaty z siedzibą w Rypinie  do reprezentowania Zarządu Powiatu w Rypinie w 

związku z udziałem w przedsięwzięciu pn. „Wyrównywanie poziomu wyposażenia szkół w przenośne 

urządzenia multimedialne” ustanowionego przez Ministerstwo Cyfryzacji, realizowanego w ramach      

Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności. 

 

§ 2. Zakres upoważnienia określa załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udziela się na czas realizacji przedsięwzięcia. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Rypińskiemu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

   Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Jarosław Sochacki    - ……………………… 

2. Monika Kalinowska  - ……………………… 

2. Piotr Makowski         - ……………………… 

3. Paweł Sobierajski      - ……………………… 

4. Krzysztof Szalkowski - ……………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 
 

Przedmiot regulacji 

Niniejsza uchwała ma na celu udzielenie upoważnienia Pani Katarzynie Szczęsny Dyrektorowi                      

Powiatowego Centrum Obsługi Oświaty z siedzibą w Rypinie do reprezentowania Zarządu Powiatu                   

w Rypinie, w tym do złożenia i podpisania w systemie teleinformatycznym wniosku o jednorazowe 

świadczenia w formie bonów dla uprawnionych nauczycieli na zakup laptopów lub laptopów                   

przeglądarkowych. 

 

Uzasadnienie prawne i merytoryczne 

Na mocy art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych                        

nauczycieli (Dz.U. z 2024 r. poz. 1771), organ prowadzący szkołę, którym jest Powiat Rypiński  

składa w systemie teleinformatycznym jeden wniosek dla wszystkich nauczycieli uprawnionych do 

otrzymania jednorazowego świadczenia w formie bonu na zakup laptopa lub laptopa przeglądarkowe-

go. Wniosek składa osoba uprawniona do reprezentowania organu prowadzącego, w związku z  

powyższym uzasadnione jest udzielenie upoważnienia.  

 

Konsultacje wymagane przepisami prawa 

Uchwała nie wymaga konsultacji. 

 

Skutki finansowe i źródła ich pokrycia 

Uchwała nie wywołuje skutków finansowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Uchwały Nr 99/2025 

Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

 
 

Rypin, dnia 3 lutego 2025 r. 

 

 

 

UPOWAŻNIENIE 

 

Działając w imieniu Zarządu Powiatu w Rypinie 

Niniejszym udzielamy Pani Katarzynie Szczęsny Dyrektorowi Powiatowego Centrum Obsługi Oświa-

ty z siedzibą w Rypinie upoważnienia do reprezentowania Zarządu Powiatu w Rypinie, w tym do zło-

żenia i podpisania w systemie teleinformatycznym wniosku o jednorazowe świadczenia w formie bo-

nów dla uprawnionych nauczycieli na zakup laptopów lub laptopów przeglądarkowych, w związku z 

realizacją przez Ministerstwo Cyfryzacji inwestycji C2.1.2. Wyrównanie poziomu wyposażenia szkół 

w przenośne urządzenia multimedialne, realizowanej w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwięk-

szenia Odporności. 

 

Upoważniony nie jest uprawniony do udzielania dalszych upoważnień. 

 

 

 

 

 

  ..........................................................  

             Podpis 

 

 


